福建工程学院教务处

闽工院〔2019〕教85号

关于同意陈亦霖、江思源复学的通知

机械与汽车工程学院、信息科学与工程学院:

机械与汽车工程学院机械设计制造及其自动化专业1603班学生陈亦霖（学号：3160107318，考生号：16330650151724）于2018年9月参加学校组织的跨校联合培养项目,现已完成并返校，申请复学。

信息科学与工程学院软件工程专业1501班学生江思源（学号：3151802123，考生号：15440604101588）于2018年9月参加学校组织的跨校联合培养项目,现已完成并返校，申请复学。

经研究同意：陈亦霖编入机械设计制造及其自动化专业1603班继续学习；江思源编入软件工程专业1501班继续学习。

特此通知。

                                    福建工程学院教务处

2019年5月31日

	抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学工处、计财处、保卫处、后勤处、团委、图书馆、现代教育技术中心、学生本人。

	福建工程学院教务处                  2019年6月3日印发

1
2